مردم چاره ای

جز سرنگونی این حکومت ندارند.

تا روز سرنگونی رژیم اسلامی صدای همه محکومان
این و باشد طنین انداز جهان در باید اعدام به
محکومین نباید گمنام بمانند. سید مالک )محمد(
موسوی )داورشناس( یکی از آن انقلابیونی است که
کمتر صدایش شنیده شده است. صدای این جوان

در خطر اعدام باشیم.

چهار شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۲

۲۴ ژانویه ۲۰۲۴

وزیر امور خارجه حکومت اسلامی
در نیویورک
کاظم نیکخواه

جنگ در غزه موضوع بحث های زیادی در سطح
بین المللی است. از روز گذشته ۲۳ ژانویه شورای
امنیت سازمان ملل نشستی را در مورد این جنگ
است. کرده برگزار خاورمیانه وضعیت کلًا و
این جنگ به حکومت اسلامی هم فرجه ای داده
تا تلاش کند خود را از انزوای بین المللی بیرون
بکشد.